L

KGV7500




KGV 7500 - 10Bar 3200W 230V Schuko
RIF COoD DESCRIZIONE
1 LA1000062 [Lamiera Inox Base 7500
2 LA1000015 |Lamiera Inox Fissaggio Ruota 7000
3 VB2106001 |Vite TE M6x12 8.8 ZB
4 DM1106002 | Dado Autobloccante Basso M6 ZB
5 RU0200002 [Ruota D.200 mm PP Grigio
6 TO1100036 |Bussola Ottone D.10x12,4x44,1 mm
7 VB1110001 |Vite DIN 933 TE M10x65 ZB
8 RN2100001 |[Rondella Piana M10 ZB
9 VB1106005 |Vite UNI 7985 TCC M6x12 BZ ZB
10 RU1075004 |Ruota Piroettante @75mm C/Piastra
11 PP1030015 |Pressacavo Grigio M20x1,5 5311-1620
12 DM3220001 | Controdado M20x1,5 PA Grigio
13 AL7000102 |Cavo Alimentazione 7m Schuko Ped.
14 PP1090009 |Raccordo Passap Nero Dado Serrag
15 EG0800001 [Morsettiera 20A
16 EG2100015 |Presa Incasso P30 Schuko
17 VB1104001 |Vite DIN 7985 TCC M4x16 ZB
18 VB1104012 |Vite ISO 7380 TBEI F/R M4x12 INOX
19 PP1220001 |Supporto Pompa 801039 Ulka
20 LA1000063 |Lamiera Inox Piatto 7500
21 EG1900002 |Portafusibile Cassetta 1 Alloggio
22 EG1900003 |Portafusibile Cassetta 2 Alloggi
23 FU1150001 [Fusibile Vetro 6,3x32mm 15A
24 FU1100001 |Fusibile Vetro 6.3x32mm 10A
25 FU1010001 |Fusibile Vetro 6.3x32mm 1A
26 EL1230054 [Scheda Elettronica 7500 230V 16A
27 DM1103001 [ Dado DIN 982 Autobloccante M3 ZB
28 RN8165001 [Rondella 16.5x26x2mm Fasit Blu
29 VB1104003 |Vite DIN 7985 TCC M4x12 ZB
29 DM2216002 [Dado Fissaggio Caldaia Ottone M16x1
30 DG2014001 [ Dado Monoblocco Ottone G1/4
31 TO1100012 |Ogiva Monoblocco @8.1mm Ottone
32 [CM1111002 |C.Monoblocco Monovalvola Filettato
33 BB2305002 |Bobina 230V 50Hz Nero
34 RN2100003 [Rondella Bobina
35 DG1018003 [Dado Bobina G1/8 Basso ZB
36 TP0000001 |Matassa Tubo Silicone Trasp. 5x8mm
37 TP0013002 |Tubo Silic Trasp Calzato Inox 140mm
38 LA2000003 [Lamierino Supporto Pressostato
39 PR1119901 |Pressostato XP111 10 Bar
40 RA5210001 [Rac.Calzamento 6/4 G1/8" Maschio NT
41 PP1090014 |Innesto Raccordo Passaparete Nero
42 CA2070001 [Cavo Flat Display 75 cm
43 CA1030017 [Spezzone Nero Termostato L.140mm
44 CA1030018 | Spezzone Bianco Termostato L.335mm
45 ET0040002 |Etichetta Fusibile Heating El. 15A
46 ET0040006 |Etichetta Fus Provap Evol PCB 1A
47 ET0040001 |Etichetta Fusibile Vac Motor 10A
48 CD3223005 | Caldaia Bombata D.163mm 3200W 230V
49 AE0000003 |Ass. Astina Sonda H.91mm
50 TO1100004 |Ogiva Sonda Ottone Ricotto
51 TO1100005 |Ghiera Sonda G1/8 Ottone Nichelato
52 EG0300001 [ Termostato Riarmo Manuale T300
53 EG0300008 | Termostato Riarmo Automatico T300
54 CB1000001 |Coibentazione Melam.Inf. Universale
55 AE0000065 |Ass. Sensore Capacitivo MT114
56 VA0600001 |Valvola Non Ritorno 501-1/8
57 CB2163002 |Coibentazione Bomb Melam. Sup 163mm
58 VB1106001 |Vite DIN 7985 TCC M6x20 ZB
59 PM2301501 [Pompa Verde 230V 15 Bar Ottone
60 VA0100004 |Valvola Autoinnesco G1/8M-23000-18
61 RN3043001 [Rondella 4.3x8x1mm Rame Ricotto
62 PM2302001 [Pompa Verde 230V 20 Bar Nylon
63 RA1410001 [Raccordo Y Femm.G1/8 Ott. Nichelato
64 RA4110001 [Raccordo Rapido Girevole 90° G1/8
65 TP2500002 |Matassa Tubo Teflon 4x6mm 50m
66 EG0200012 [Sensore Capacitivo MT114
67 CA3010058 |Cablaggio Principale Inox 7500
68 LA1000065 [Lamiera Inox Maniglione Dx 7500
69 LA1000066 [Lamiera Inox Maniglione Sx 7500
70 CA3050003 |Cablaggio Presa Inox 7500
71 FA4000001 |Fascetta Nylon 4.5x180mm Bianca
72 PP1090016 [Innesto Raccordo Passaparete Grigio
73 RA1330001 [Raccordo a Y Con Portagomma PPS65FV
74 RA4300001 |Raccordo Pompa 90°
75 LA1000064 |Lamiera Inox Frontale 7500
76 TO1100011 |Distanziale Caldaia CH6 Ottone
77 EL3000001 [Basetta Display Professionale Inox
78 DM1104001 | Dado Autobloccante basso M4 ZB
79 MG0640001 [Maniglia A Battente Acciaio
80 MN1220001 [Manometro Segmenti Neri 12 Bar
81 EG0100012 |Interruttore Verde Provap Evo.
82 EG2000002 |Cappuccio Nero Interruttore
83 VB1303502 |Vite Ejot TSC 3.5x11 BZ ZN
84 ET0070040 |Adesivo Frontale Inox 7500
85 EG0100018 |Interruttore Unipolare I/ II
86 PP1030055 |Corpo Presa Vap / Asp
87 PP1030073 [Sportello presa Vap/Asp Inox Nero
88 CL9030001 |Calotta Sup. Inox 7500
89 DM1110001 | Dado Autobloccante Alto M10 ZB
90 DM2216001 [ Dado Drenaggio Caldaia Ottone M16x1
91 GU1300001 |Guarniz.OR Silicone Rosso 2.62x9.13
92 FA4100001 |Fascetta Nylon Bianco 2.5x98mm
93 TP0018001 |Tubo Teflon 3x4x180mm
94 TO1100010 |Fermo Tubetto Ottone
95 PP3030001 |Distanziale @3.6x@6.5x8mm Nylon
96 ET0070027 |Adesivo Pannello Display Prof/Inox
97 TO3600004 |Piastrina Manopola Rubinetto
98 TO1100020 |Ghiera Rubinetto Odontosteam Ottone
99 TA0030004 | Tappo Tanica 5L Rosso
100 | LA1000067 |Lamiera Sportello Scheda 7500
101 | AE0000019 |Ass. Ventola MA2082 + Connettore
102 | PP1030070 |Manopola Rubinetto Ibrida Seri
103 | TO1100025 [Rubinetto a T Odontostam Ottone
104 | VB1104009 |Grano EI M4x10 ZN
105 PP4100003 |Tanica 5L PE-HD
106 PP4100006 |Tanica 3L PE-HD
107 | AC0000010 |Cestello Filo Accessori Inox 6000
108 | TM2220004 | Maniglione Inferiore 7500
109 | TM2220003 |Maniglione Superiore Inox 7500
110 | PP1030148 |Volantino M5x10 Nero
111 PP1090024 |Filtro Acqua SFILOOVTO00
112 | AC0000010 |Cestello Filo Accessori Inox 6000
113 | PP1090015 |Innesto Raccordo Passaparete Rosso
114 | PP1090026 |Innesto Raccordo Passaparete Blu
115 | PP1090010 |Raccordo Passaparete Rosso
116 | PP1090025 |Raccordo passap Blu Dado Serrag
117 | PP1090011 |Raccordo Passap Grigio Dado Serrag
118 | EG2100014 |Bidone Aspirazione 1300W 15L






